
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&0 января 2021г.

г. Хилок

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории городского поселения «Хилокское на 2021 год.

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона Российской Федерации от 
28 декабря 2009. №131-Ф3 «Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства 
экономического развития Забайкальского края от 22 сентрября 2010 года № 
115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами 
местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых 
объектов», Уставом городского поселения «Хилокское», принятым 
Решением Совета 14 августа 2014 года №116, в целях упорядочения 
организации работы и размещения нестационарных объектов 
мелкорозничной торговой сети на территории городского поселения 
«Хилокское», администрация городского поселения «Хилокское» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского поселения «Хилокское»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии 
с Уставом городского поселения «Хилокское» и в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» (хилок-адм.рф).

3. Настоящее постановление вступает на следующий день .после его 
официального опубликования.

Глава городского поселения 
«Хилокское»



Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 
поселения «Хилокское» на 2021 год

^ & * И К А Л 6 %а З .^ й сй ^ ^ ^ тв е р я ад аю  
Глава городского поселения «Хилокское»

I•» Х*! *'■
1.2021

№ 
п/ 
п

Место
нахождения
нестационар

ного
торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Тип 
торговог 
о объекта

Срок 
осуществления 

торговой 
деятельности 

(срок договора)

TTjfcbuj 11 i i~l p  н 
неотационйр 

ного 
торгового 
объекта 
(кв.м.)

as*1

Режим
работы ИП

!

1 Ленина 10а 
строение 1

«Имидж»
Промтовары Павильон До 2027 30 11-17

и п
Мысик

Е.А.

2 Ленина 106 «Одежда»
Промтовары Павильон До 2026 30 10-18

ИП
Абдура
химова

3.3

3 Комсомольс 
кая 1а

«Ностальджи»
Промтовары Павильон Не работает 28

Не
работав

т

Нет
информ

ации

4 Комсомольс 
кая 1в Нет названия Павильон Не работает 34 .

Не
работав

т

Нет
информ

ации

5
Калинина 
(адрес не 
присвоен)

ТПС Павильон Нет информации 21 9Л6
ИП

Майер
М.И.

6
Ленина 10а 
строение 2 «Соблазн» Павильон До 2025 26

«
10-18

ИП
Дианов
а М.Л.

7

Коммунальн 
ая 14а «Автострахован

ие» Павильон До 2026 12
V

9-17:30 ИП



8 Ленина 9а 
Строение 1

«Лорд»
Промтовары Павильон До 2029 20 10:30-

18

ИП 
Сороки 
на С.В.

9 Ленина 9а «Ветаптека»
промтовары Павильон До 2025 16,9 9-18 ИП

10 Ленина 9а 
строение 2 «ООО Бюджет» Павильон До 2029 20 10-18

ИП
Игнать

ева
М.С.

11 Калинина
12а «Ремонт обуви» Павильон До 2023 21 10-17

ИП 
Скивка 
А. Н.

12 Советская
226

«Трикотаж»
Промтовары Павильон До 2028 23 10-18

ИП 
Симоно 
ва Е.П.

13 Калинина 6а
Строение 5

«Текстиль»
Промтовары Павильон До 2026 23 10-18

ИП 
Иргаше 
ва А.Б.

14 Калинина 6а 
строение 4

«Фото»
Промтовары Павильон До 2026 30 9-18

Собств
енник

Беломе
стнова

О.Л

15 Калинина 6а 
строение 2

«Мобильные
аксессуары»
Промтовары

Павильон До 2025 20 10-18
ИП 

Кубано 
в А.К.

16 Ленина 31а «Фрукты»
ТПС Павильон До 2025 14 9-22

ИП 
Абдуло 
ев А.Б.

17 Ленина 16а «Классика-нео»
Промтовары Павильон До 2025 30 9-18

ИП 
Г орков 

енко 
М.Н

18 Калинина 6а 
строение 7

«Автозапчасти»
Промтовары Павильон До 2025 30 10-18

ИП
Стреми

лов

19 Ленина 14а «Такси минутка» Павильон До 2025 43,4. * Круглое
уточно

ИП
Бартер

есян
А.А

20 Ленина 12а «Связной» Павильон До 2025 60 9-20
ИП
Герман
чук

21 Ленина «Булочкая»
ТПС Павильон До 2025 9 9-20

ИП
Котель
НИКОБ
В.И

22 Калинина 4а 
строение 1 Кафе у Ареалана Павильон До 2023 48 10-18

ИП 
Абдула 
ев Б. Р.



23 Калинина 4a «Цифроград»
Промтовары Павильон До 2029 24 9-19 ИП

24
Калинина
1 la уч. 1 «Одежда»

Промтовары Павильон До 2025 35 9-18
ИП 

Акмато 
в КА

25
Дзержинске 

го 1 la 
участок 2

«Элегант»
Промтовары Павильон До 2025 32 10-17

ИГТ 
Игнать 
ева Г.В.

26 Дзержинско 
го 1 Зд

«Магазин низких 
цен» 

Промтовары
Павильон До 2025 35 10-18

ИП 
Жапаро 
в КМ

27
Дзержинско 
го 11 а учЗ «Одежда»

Промтовары Павильон До 2025 35 9-18
ИП

Джину
сова
Д.К.

28
Калинина 4а 
строение 4 «Разбек» Павильон До 2025 35 10-17

ИП 
Алиход 
жаевь 
Д. А.

29
Дзержинско 
го 11ауч5 «Трикотаж» Павильон До 2027 28 10-17 Мальце 

ва В. Б.

j O
Калинина 4а 

участок 8 «Одежда»
Промтовары Павильон До 2025 18 10-18

ИП 
Акмато 
в А.А

31
Калинина 4а 
строение 6 «Модница»

Промтовары Павильон До 2025 28
*

10-18
ИП 

Довбы 
ш И.И

32 Калинина 4а 
строение 9

«Фантазия»
Промтовары Павильон До 2021 28 10-18

ИП
Земско 
ва М. К

33 Калинина 4а «На стиле» 
Промтовары Павильон До 2023 24 9-18

ИП 
Юшкев 
ичК. К

34 Калинина 4а 
строение 3 Нет информации Павильон Не работает 24

Не
работав

т

Нет
информ

ации

35 Калинина 4а 
строение 4 Нет информации Павильон До 2021 40 10-18

ИП 
Зимире 
ва Е.Л

36 Промкомби ТПС Киоск Не работает 6 Не ИП



г

натовская
13а

рабопе
т

Петков 
а И.Е

37 Калинина 4 
участок 16 Нет информации Павильон До 2023 44

Не
работав

т

Грешил 
ова Н. 

Н

38 Калинина 6а «Мегафон»
Промтовары Павильон До 2025 19 10-18

ИП
Земско

ва

39 Калинина 4
уч.20 Нет информации Павильон До 2023 35

Не
работае

т

Акише 
ва 3. А.

40 Калинина 4а 
уч. За

«Шмотка»
Промтовары Павильон До 2022 39 10-18

ИП 
Земско 
ва М. 

К.

I


